证券代码：300705        证券简称：九典制药        公告编号：2019-034

湖南九典制药股份有限公司

关于公司获得《药品 GMP证书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南九典制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到由湖南省药品

监督管理局下发的《药品 GMP 证书》。其相关信息如下：

证书编号：HN20190381

企业名称：湖南九典制药股份有限公司

地    址：湖南省望城经济技术开发区铜官循环经济工业基地

认证范围：原料药（磷酸氢二钠、磷酸二氢钠、左羟丙哌嗪、尿囊素、盐酸

左西替利嗪、盐酸班布特罗、盐酸小檗碱、盐酸吗啉胍、苹果酸

氯波必利、马来酸桂哌齐特、琥珀酸舒马普坦）

有效期至：2024年 5月 19 日

发证机关：湖南省药品监督管理局

此次 GMP认证通过有利于公司继续保持稳定的产品质量和提升生产能力，满

足市场需求,对公司未来稳健发展有着积极的推动作用。

特此公告。

湖南九典制药股份有限公司董事会

2019年 5月 29日